

PREFEITURA DO RECIFE -- GC-005 SEPLAGTD
Processo Licitatório Nº 22/2024 – Pregão Eletrônico nº 21/2024-GC-05 SEPLAGTD
PROPOSTA COMERCIAL

I – IDENTIFICAÇÃO DA EMPRESA		
Razão Social: Juliana Ferreira da Silva 01547479639 36.975.874/0001-01	CNPJ:	Email: jlsilvacomercioeservicos@gmail.com
Insc. Estadual: 003716268.00-54		Banco: Banco do Brasil
Endereço: RUA SALOÁ, 506, BAIRRO SÃO GABRIEL – BELO HORIZONTE/ MG - CEP 31985-080.		Agência: 8552-9
Telefone: (31) 9 9918-3666/ (31) 9 9339-4345		Conta Corrente: 7856-5
Representante legal: Juliana Ferreira da Silva Liberato, BRASILEIRA, CASADA, MICROEMPRESÁRIA		
RG: 12.672-116 SSPMG		

OBJETO: Constitui objeto desta PROPOSTA o Registro de Preços, com validade de 12 (doze) meses, para aquisição de equipamentos de som diversos (caixas acústicas, materiais para áudio, extensão e pilhas recarregáveis), em 6 (seis) lotes – totalizando 6 (seis) itens, para a Secretaria de Saúde, em conformidade com as condições e especificações abaixo discriminadas.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UN	MARCA/MODEL O.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
02	CAIXA ACÚSTICA AMPLIFICADA DE 130-01 WATTS RMS ATIVA, COM CANAIS DE ENTRADA: ENTRADAS USB, SD PLAYER; CONECTORES: XLR, JACK, RCA, SPEAKON. DIMENSÕES: 410 X 320 X 510 MM. PESO: ATÉ 10 KG. FREQUÊNCIA DE RESPOSTA: 72 HZ – 20 KHZ. SENSIBILIDADE@ 1W/1M: 97DB. CONFIGURAÇÃO: 10" / 2 VIAS. HIGH DRIVER: 1.0" TITA. LOW WOOFER: 10". ASSISTÊNCIA TÉCNICA NO RECIFE OU ÁREA METROPOLITANA; GARANTIA DE 1 ANO	11	AQUARIO / HYPER 900	R\$ 1.590,89	R\$ 17.499,79
04	PILHA RECARREGÁVEL AA 2300 MH PEQUENA 1.5V. CARTELA COM 02 UNIDADES	176	Potency / AA-4800	R\$ 12,00	R\$ 2.112,00
05	PILHA RECARREGÁVEL AAA PALITO 1,5V	352	Glacier / 2700MAH	R\$ 10,00	R\$ 3.520,00
06	EXTENSAO ELETRICA PROFISSIONAL COM CARRETEL, 30 METROS, COM 3 TOMADAS DE 10A, BASE DE METAL E PECAS EM ABS.	50	Forceline / 0181200019	R\$ 446,00	R\$ 22.300,00
VALOR TOTAL R\$ 45.431,79 (Quarenta e Cinco Mil Quatrocentos e Trinta e Um Reais e Setenta e Nove Centavos).					

1 PRAZO DE PAGAMENTO: até 21 (vinte e um) dias úteis, contados da

finalização da liquidação da despesa, bem como, apresentação da Nota Fiscal/Fatura.

2 O prazo de entrega dos produtos é de até 20 (vinte) dias corridos

3 O prazo de validade da proposta de, no mínimo, 3 meses

Declaro que, nos preços cotados, estão incluídas todas as despesas tais como: tributos, fretes, seguros, comissões, taxas, contribuições, salários, remunerações, obrigações sociais e quaisquer outros custos incidentes sobre o objeto desta licitação, ficando ciente de que, na ausência dessa declaração, serão consideradas inclusas as despesas mencionadas.

Declaro que tomei total conhecimento dos termos deste edital e seus anexos e com eles estou de acordo.

Belo Horizonte, 26 de Dezembro de 2024.

JULIANA FERREIRA DA
SILVA

01547479639:36975874000
101

Assinado de forma digital por
JULIANA FERREIRA DA SILVA
01547479639:36975874000101
Dados: 2025.01.02 16:04:40 -03'00'

JULIANA FERREIRA DA SILVA

RG: MG12672116

CPF: 015.474.796-39

CNPJ: 36.975.874/0001-01